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	Cel ogólny LSR

	
II Kształtowanie zrównoważonej i efektywnej gospodarki bogatej w miejsca pracy na obszarze LGD

	Cel szczegółowy LSR

	
2.1. Wzmocnienie lokalnej przedsiębiorczości i przetwórstwa na terenie LGD

	Przedsięwzięcie

	
2.1.2. Współpraca na rzecz promocji produktów lokalnych

	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1
	Liczba przedsięwzięć w zakresie promowania obszaru objętego LSR, w tym produktów lub usług lokalnych
	szt.  
	2
	0
	2
	2



